证券代码：300131         证券简称：英唐智控         公告编号：2016-083

深圳市英唐智能控制股份有限公司

关于控股子公司完成工商登记的公告

深圳市英唐智能控制股份有限公司（以下简称“公司”）于2016年12月20

日披露了《关于对外投资设立控股子公司的公告》（公告编号：2016-079）。

近日孙公司的工商登记注册手续已经完成，并取得了深圳市市场监督管理局

颁发的《营业执照》。具体情况如下：

1、名称：深圳市英唐创泰科技有限公司

2、统一社会信用代码：91440300MA5DQYQQ0M

3、类型：有限责任公司

4、住所：深圳市前海深港合作区前湾一路1号A栋201室（入驻深圳市前海

商务秘书有限公司）

5、法定代表人：钟勇斌

6、注册资本：10,000万元人民币

7、成立日期：2016年12月20日

8、经营范围：数字程控调度交换机的技术开发（不含限制项目）；电子元

器件、电子产品、计算机的销售；互联网技术服务；数码产品的技术开发与销售；

建筑材料、金属材料的购销；国内贸易、经营进出口业务（不含专营、专控、专

卖商品）。（以上各项涉及法律、行政法规、国务院决定禁止的项目除外，限制

的项目须取得许可后方可经营）

特此公告。

深圳市英唐智能控制股份有限公司

               董   事   会

                                       2016年12月23日

    本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。